Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 327/2021 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita à Senhora Prefeita Municipal,
com base na LOM, o envio de cópia, a partir da fls.1698 até o final, do processo nº 40855/2018,
inerente ao DAE.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/05/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 719/21
-

Bauru, 12 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 719/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 11 de Maio de 2021.

Câmarc1 Mu , icipal d~ B~uru
Diretoria de l.poio Le91slat1vo

.
1 2 MMO 1011

Em atenção ao Requerimento nº 327 /2021, do vereador
Benedito Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 72662/2 1, com
base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do

Regimento Interno da Câmara Municipal, segue cópia conforme solicitado.

Atenciosamente;

( p

RECEBIDO EM: /J... t(J')-/ 1(J2}. !
ME):

. COM ANEXO: ~ SIM D NÃO 1

'-·-·-·- ·- ·-·-·- ·-·- ·-·-·-·- ·- ·-·-·j